
                                                                                                                                                   Yerləşdirilib: 15.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hər bir valyuta (milli və xarici) üzrə aktivlərin və öhdəliklərin ödəniş 

müddətlərinin bölgüsü barədə məlumat 

 

cəm 

 0-90 90-180 180-365 1 il-3 il 3 il-5 il 5 ildən çox 

Cəmi aktivlər 
     
624.608,90    

     
194.929,36    

     
241.584,60    

     
849.481,63    

     
326.717,67    

     
857.678,21    

Cəmi passivlər 

(öhdəliklər 

üstəgəl kapital) 
        
1.237.452,94    

         
101.245,73    

     
673.056,64    

     
167.132,76    

        
75.397,06    

     
840.715,24    

Cəmi 

balansdankənar 

öhdəliklər 
            
100.455,92    

           
48.894,39    

        
78.000,41    

          
4.505,00    

                       
-      

                       
-      

 

 

valyuta  

 

 0-90 90-180 180-365 1 il-3 il 3 il-5 il 5 ildən çox 

Cəmi aktivlər      
454.586,22    

     
113.223,09    

     
125.285,95         364.360,47    

     
124.324,02    

     
268.102,03    

Cəmi passivlər 

(öhdəliklər 

üstəgəl kapital) 
            
664.904,50    

           
54.988,84    

     
529.567,18              6.120,00    

        
45.240,40    

        
80.319,16    

Cəmi 
balansdankənar 

öhdəliklər 
              
29.097,82    

           
47.801,44    

        
59.176,06              3.057,49    

                       
-      

                       
-      
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